
Blade MCX2 DSM2 RTF & BNF ASTRA, spol. s r.o.

Technické údaje
Typ: Ultra mikro vrtulník RTF
Průměr rotoru: 190mm
Délka: 200mm
Výška: 120mm
Baterie: 1 čl. LiPol 120mAh
Hmotnost (včetně baterie): 28g
Vysílač: MLP4DSM 2.4GHz DSM2 
(pouze u TRF verze)

Vlastnosti
• 100% sestaven a odzkoušen
• Všechno co potřebujete, je 
obsahem balení
• Nová dvoudílná kapotáž s 
osvětlením
• Výkonnější motory
• Baterie s vyšší kapacitou
• Nová konstrukce rámu a 
upevnění elektroniky zaručuje 
mechanickou odolnost
• Snadné ovládání, stabilní let
• Součástí balení čtyřkanálo-
vá RC souprava Spektrum ™ 
DSM2 2,4Ghz s digitálními trimy 
a dvojitými výchylkami
• Nová řídicí jednotka 5-v-1 s 
přijímačem spektrum DSM2, 
regulátorem, gyrem, mixy a pro-
porcionálními servy. Přijímač je 
kompatibilní s vysílači Spektrum 
DSM2 

Produkty:
EFLH2400EU1
Blade mCX2 Micro Elektro RTF M1

EFLH2400EU2
Blade mCX2 Micro Elektro RTF M2

EFLH2480
Blade mCX2 Micro Elektro BNF

Popis
Na oblíbený vrtulník Blade mCX na-
vazuje v mnoha směrech inovativní 
Blade mCX2, s celou řadou vylep-
šení. Atraktivní barevná kapotáž s je 
shodná s koncepcí CX2, ale navíc 
obsahuje svítící LED přímo v kapo-
táži. Osvětlení je možné volitelně 
rozšířit až na 3 LED [EFLH2404]. 
Výkonnější nové motory a na-
stavitelná citlivost řízení jej činí 
pilotážně atraktivnějším. V tuningu 
lze najít i uhlíkovou ocasní část a 
nový tréninkový kříž. Je podstatně 
menší, než vzhledově podobný 
Blade CX2! Dvourotorová koncepce 
umožňuje velmi klidný stabilní let, 
a to jej určuje pro létání v běžných 
místnostech či kancelářích. Techno-
logie Spektrum DSM2 2.4GHz Vás 
osvobozuje od kontroly obsazenosti 
kanálů, navíc je vysoce odolná vůči 
elektromagnetickému rušení. 

Integrovaná sada LED světel
Mikrovrtulník Blade mCX2 má již z výroby v kapotáži 
nainstalovanou sadu různobarevných LED diod, se 

kterými můžete vyzkoušet noční lety

Volitelná citlivost řízení
Dva páry kulových čepů s různými délkami Vám 

umožní nastavit si citlivost řízení buď pro výuku nebo 
pro pokročilé létání


